Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского  муниципального района
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.12.2014 г.                      № 166

О внесении изменений
в постановление Администрации
сельского поселения Раменское
от 30.07.2012 г. № 39

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом  Российской Федерации, в связи с принятием Федеральных законов: от 27.05.2014г. №136-ФЗ "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"; от 14.10.2014г. №307-ФЗ "О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации в связи с уточнением полномочий государственных органов и муниципальных органов в части осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",  ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести изменения в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в муниципальном образовании сельское поселение Раменское утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Раменское  от 30.07.2012 г. №39 следующие изменения:
         1.1. Из раздела I пункта 1.1 исключить слова  «осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»,  «осуществление муниципального лесного контроля», осуществление «муниципального  контроля на территории особой экономической зоны»
         1.2.Из раздела I пункта 1.4 подпункта 1.4.1 исключить слова
«осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения.».
        1.3 .Из раздела I пункта 1.4 подпункта 1.4.2 исключить слова
«осуществление муниципального лесного контроля.».
        1.4 .Из раздела I пункта 1.4 подпункт 1.4.3 исключить.
        1.5. Из раздела I I пункта 2.2 подпункта 2.2.1 исключить слова
«осуществление муниципального контроля в области использования	и охраны особо охраняемых    природных территорий местного значения».
        1.6. Из раздела I I пункта 2.2 подпункта 2.2.2 исключить слова
« осуществление муниципального лесного контроля».
       1.7. Из раздела I I пункта 2.2 подпункт 2.2.3 исключить .
       1.8. Из раздела I I пункта 2.3  исключить слова « осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий  местного значения», «осуществление муниципального лесного контроля», « осуществление муниципального контроля на территории особо экономической зоны».
           2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
	3.Информацию о размещении настоящего постановления  на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно- телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете «Восход».

Глава поселения                                                   И.И.Калабашина